
 Tervehdys Suomen Kartoittajayhdistyksen SKY ry:n väki

Uusi hallitus on nyt valittu vuosikokouksessamme, joka pidettiin maanmittauspäivien yhteydessä
Rovaniemellä. Uuden toimintavuoden alkaessa vaihtui myös puheenjohtaja. Entinen luotsimme
Pertti Liimatainen siirtyi ”reserviin” ja keskittyy nyt ansiokkaan yhdistystoimintansa jälkeen
eläkepäivien odotteluun ja antaa vielä Oulun seudulla viimeisiä työpunnerruksiaan kartoittajana
Maanmittauslaitoksen hyväksi, jota tulee kertymään yli 45 vuotta. Puheenjohtajana, ”isoihin
saappaisiin” astujana, isolla, yhteisellä halauksella, haluan kiittää Perttiä hänen tekemästään työstä
SKY:ssä, joka jatkuu vielä kuitenkin taloudenhoitajan pestissä.

Valtionhallinnossa on tapahtunut isoja mullistuksia ja lisää on varmasti odotettavissa, mutta
Maanmittauslaitoksessa tapahtui myös positiivisia asioita. Kirjaamisasiat siirtyivät
Maanmittauslaitokseen, meille tuli yli 200 uutta henkilöä joukkoomme. Kirjaamissihteereitä tuli
järjestömme jäseniksi toistasataa. Toivotamme heidät lämpimästi tervetulleiksi.

Normaalin tointamme edunvalvonnan ohella tietenkin palkka-asiat puhuttaa. Uusi sopimus on nyt
voimassa 1.3.2010 – 29.2.2012. Palkkoja on korotettu 0,55 prosentin yleiskorotuksella 1.3.2010
lukien. Loppuvuodesta tulee vielä neuvoteltavaksi 0,45 prosentin suuruinen virastoerä. Viime
vuonna saimme aikaan Maanmittauslaitoksessa PALMA-palkkausjärjestelmän HENKI-osaan
muutoksen, se on käytössä. Henkilökohtaista palkanosaa voidaan maksaa nyt 0-45 % VAATIluokan
mukaisesta palkasta. Sen soveltamisen onnistuminen nähdään jatkossa. PALMAn VAATI-osaan
yritimme saada pienempiä muutoksia, mutta osoittautui, että ne eivät olleet käyttökelpoisia.
VAATI-osan kehittämistä jatketaan tänä vuonna Palkkavaaka-järjestelmää tutkimalla. Työrukkasta,
PALMAn  seurantaryhmää, on laajennettu nyt siten, että jokaisesta MATEn jäsenjärjestöstä on
edustaja ryhmässä. Loppuvuodesta toivottavasti on vertailukelpoista aineistoa. Joten eteenpäin on
elävän mieli!

Joustavan työajan soveltamista seurataan, ei ole tarkoitus, että iltaisin ja viikonloppuisin tehdään
normaalityöaikaa. Jaksamisesta ja jäsenistömme työhyvinvoinnista tulee pitää huolta myös
Maanmittauslaitoksen arvojen mukaisesti.

Uudella hallituksella riittää siis työsarkaa joka osa-alueella ja MATEn myötävaikutuksella uurastus
jatkuu meidän kaikkien hyväksi.

Siispä, oikein aurinkoista kevään ja kesän odotusta kaikille, niin maastoon kirmaaville kuin
toimistossakin työtätekeville. Pidetään yhteyttä.

Puheenjohtaja Sirkka Väntänen


